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COD

DENUMIRE INDICATORI

Sold la inceputul
anuiui

Sold la sfarsitul
perioadei

18005

18008
18010
18011
18013
18013
18022

18023
18032

18036
18038
18131

18134

18141

18142

18157

18160

igl162

Disponibilitati in lei ale institutiilor

publice locale si ale institutiilor

publice de subordonare locala, la

trezorerii (ct.510-3121+5125+5151+5161

31711 5211+4528+5292+5294+5299  550+551 +

352+353+45541555-556-558-560+36]1+562)

din care:

Total (in baze cash) (rd.04+03)

Total (in baze accrual){(rd 08-09)

Excedentele cumulate ale bugetelor

locale {c1.5212+5213)

Total {in baze cash)(rd.11-12)

Total (in baze accrual)(rd.13~14)

Avansuri de trezorerie, acordate in lei

{c1.542)

Alte valori (¢t.532)

Disponibilitati ale institutiilor publice

locale si ale institutiilor de subordo-

nare locala la institutiilor de credit

rezidente (¢ct.5121+5124+5125+5131+-5132

+5151+5152+5161 -5162-5171-5172+5350+

5601) din care:

Total (in baze cash)(rd.32+35)

Total (in baze accrual) (rd.36-37)

Actiuni necotate detinute de autoritatile

locale la operatorii economici

(ct.2602-2961)(S11)

Total (1a valoarea contabila neta (1a

valoarea de intrare mai putin

ajustarile cumulate pentru pierderea

de valoare)(rd. 131+132+133)

Participatiile autoritatilor locale la

alte societati care nu sunt organizate pe

actiuni (regii autonome,srl,comandita.

etc.)(ct.2601-2602-2961)

Total (Ta valoarea de intrare mai putin

ajustarile cumulate pentru pierderea de

valoare)(rd.141)

Creante comerciale necurente legale de

livrare de bunuri si servicii de catre

autoritatile locale sau de institutii

subordonate acestora (ct.4112+411814612

-4912-4962). Totl (rd.158+139+160~164)

din care:

- de la institutiile publice, din care:
{rd.161+1621163)

- Administratia locala (§1513)

1.411.145
1.411.145
1.411.145

12.299.960
12.269.960
12.299.960

450.411

204.631
204.631
204.631

e |
-}

03.300

1

703.300

1.832

1.832
1.832

16.086.526
16.086.526
16.086.5326

187
412.982

737.268
737.268

737.268

9.142.257

9.142.257

705.550

62.018

62.018
62.018
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Sold 1a inceputul

Sold la sfarsitul

COD DENUMIRE INDICATORI anului perioadei
18165 Creante comerciale curente legate de
livrari de bunuri si servicii de catre
autoritatile locale sau de institutii
subordonate acestora(ct.232+234+40%~
A1Hi+4118+413+418+4611-4911-4961).
Total{rd. [66+167-168-172)din care de la: 11.458.923 8.213.029
18167 -de la operatori economici (S11) 11.458.923 8.213.029
18194  {Sume de primit de {a Comisia Luropeana/
alti donatori reprezentand venituri ale
bugetului generat consolidat-INSTRUMENTE
STRUCTURALE,FONDURI PENTRU AGRICULTURA
SI ALTE FONDURI {ct.4505)total din care: 32.696 6.953.179
195  |Sume de primit de la Comisia Europeana’
alti donatori-reprezentand venituri ale
bugetului consolidat-INSTRUMENTE STRUC-
TURALE.FONDURI PENTRU AGRICULTURA SI
ALTE FONDURI (ct.4505.4) 32.696 6.953.179
18203 1.Surne datorate tertilor reprezentand
garantii si cautiunt aaflate in
conturile institutiilor publice
(ct.4281+462) Total (rd.204+205-206)
din care: 398.823 344335
18204 - salariatilor ($143) 165.777 168.753
18205 - operatorilor economici (S11) 133.046 375.600
18286 Credite pe termen lung primite
(contractate, garantate. asimilate,etc)
de institutiile publice locale
(ct.1622+1632+1642+16722).Total
(rd.278-288+289+289.1) din care
acordate de: 59.976.010 73.113.240
18287 - Institutii de credit rezidente (5122 59.976.010 73.113.240
18290 Total (in baze cash)(rd.286) 59.976.010 73.113.240
18296 Total (in baze accrual}cash—dobanzi)
{(rd.290--295) 59.976.010 73.113.240
18320 Datorii comerciale curente legate de
livrari de bunuri si servicii (¢t 401~
4034041 1405+408+419-4621). Tolal -
(rd.321+322-326-327) din care catre: 13.308.763 10.082.838
18321 -Operatori economici (S11}) 13.308.763 10.082.838
18331 Datoriile institutiilor publice din
administratia locala catre bugete
(ct.4423+431-437-4428- 444+446+4481) 2.364.263 2.383.469
18332 Salariile angajatilor
(ct.421+423+426+4271+4273+4281) 3.608.358 3.807.304
18335 Total (rd.331-332-333+334) 6.032.621 6.390.773
183421 Provizioane necurente, din care: 9.750.330 7.735.234
183423 Provizioane necurente,constituite

conform OUG71/2009 si OG17/2012
reprezentand drepturi salariale
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Sold la inceputul

Sold la sfarsitul

COoD DENUMIRE INDICATORI , . .
anului perioadei
castigate in instanta 9.750.330 7.735.234
18343 Provizioane curente.din care: 1.234.506 2.469.925
183432 Provizioane curente,constituite conform
OUGT71/2009 si OG17/2012 reprezentand
drepturi salariale castigate in
instanta 1.254.506 2.469.925
Conducat. titutiei Conducatorul compartimentuluj
financiar- contabil
S




